
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) oraz § 11 pkt 3 uchwały 
Nr XXVII/232/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 2022 r. poz. 350, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 32 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  25 083 476 zł, w tym: dochody bieżące 20 055 511 zł, dochody majątkowe 5 027 965 zł, 

- plan wydatków – 28 628 408 zł, w tym wydatki bieżące 19 827 624 zł, wydatki majątkowe 8 800 784 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AEC74-5B5C-4AB6-AA6B-4F72E89FB262. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

343 446,00 225 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 446,00 225 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 357 603,00 1 421 894,00 560 944,00 416 559,00 144 385,00 0,00 216 062,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 603,00 1 421 894,00 560 944,00 416 559,00 144 385,00 0,00 216 062,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

1 643 627,00 707 918,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 6 562,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Plan

Plan

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

111 208,00

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

4

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

0,00

935 709,00

111 208,00

0,00

0,00

17

935 709,00

0,00

935 709,00

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 6 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AEC74-5B5C-4AB6-AA6B-4F72E89FB262. Podpisany Strona 1



-32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 627,00 707 918,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 6 562,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

148 121,00 148 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 153,00 148 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

4307 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

po zmianach

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

935 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AEC74-5B5C-4AB6-AA6B-4F72E89FB262. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 874,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 842,00 21 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 175 316,00 13 492 240,00 10 969 025,00 7 028 715,00 3 940 310,00 884 706,00 594 796,00 988 713,00 0,00 55 000,00 8 683 076,00 8 683 076,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 175 316,00 13 492 240,00 10 969 025,00 7 028 715,00 3 940 310,00 884 706,00 594 796,00 988 713,00 0,00 55 000,00 8 683 076,00 8 683 076,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 104 646,00 6 104 646,00 956 109,00 165 756,00 790 353,00 0,00 5 148 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104 646,00 6 104 646,00 956 109,00 165 756,00 790 353,00 0,00 5 148 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

z tego:

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4309

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

3 352 925,00

3 352 925,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AEC74-5B5C-4AB6-AA6B-4F72E89FB262. Podpisany Strona 3



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 6 października 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 32 zł na zakup usług pozostałych w ramach 
współfinansowania projektu ze środków własnych i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych 
o kwotę 32 zł na zakup usług pozostałych w ramach środków unijnych dotyczących projektu: Dzienny Dom 
Pomocy w Orli – rozwój usług społecznych i zdrowotnych dla Seniora. 
 
 Wójt 

  
Leon  Pawluczuk 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170AEC74-5B5C-4AB6-AA6B-4F72E89FB262. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



